
30.09-02.10.2023 г.

№ ЕКП- 27375

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ (бег 

по шоссе 21,0975 км)
МУЖЧИНЫ, ЖЕНЩИНЫ

город Москва

ДЕПАРТАМЕНТ СПОРТА ГОРОДА МОСКВЫ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ МОСКВЫ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ



город Москва

30.09-02.10.2023 г.

№ ЕКП- 27375

Технический делегат: Черкашин Александр Витальевич ССВК город Москва

Главный судья: Круговой Константин Николаевич ССВК Ярославская область

Главный секретарь: Тараканова Юлия Федоровна ССВК Ярославская область

Заместитель главного судьи: Закорко Галина Алексеевна ССВК город Москва

Заместитель главного секретаря: Пушкина Надежда Геннадьевна ССВК Ярославская область

Реферипо бегу: Закорко Валентин Николаевич ССВК город Москва

Тараканов Андрей Вениаминович СС1К Ярославская область

Главный судья Круговой К.Н. ССВК, Ярославская область

Главный секретарь Тараканова Ю.Ф. ССВК, Ярославская область

Дата формирования протокола: 01.10.2023 г.

Рефери по регистрации участников

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ МОСКВЫ

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ (бег по шоссе 21,0975 км)

СПРАВКА О СОСТАВЕ ГЛАВНОЙ СУДЕЙСКОЙ КОЛЛЕГИИ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

ДЕПАРТАМЕНТ СПОРТА ГОРОДА МОСКВЫ

мужчины, женщины

Университетская площадь



город Москва

30.09-02.10.2023 г.

№ ЕКП- 27375

№ п/п Субъект  Российской Федерации      

1 Архангельская область

2 Астраханская область

3 Волгоградская область

4 Вологодская область

5 Воронежская область

6 Кировская область

7 Курская область

8 Москва

9 Московская область

10 Мурманская область

11 Нижегородская область

12 Новосибирская область

13 Омская область

14 Орловская область

15 Приморский край

16 Республика Башкортостан

17 Республика Карелия

18 Республика Крым

19 Республика Мордовия

20 Республика Татарстан

21 Республика Хакасия

22 Рязанская область

23 Санкт-Петербург

24 Ставропольский край

25 Челябинская область

26 Ярославская область

Главный судья Круговой К.Н.        ССВК, Ярославская область

Главный секретарь Тараканова Ю.Ф.  ССВК, Ярославская область

Дата формирования протокола: 01.10.2023 г. Количество субъектов РФ: 26

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ МОСКВЫ

мужчины, женщины

Университетская площадь

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

ДЕПАРТАМЕНТ СПОРТА ГОРОДА МОСКВЫ

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ (бег по шоссе 21,0975 км)

СПРАВКА О КОЛИЧЕСТВЕ УЧАСТВУЮЩИХ РЕГИОНОВ



город Москва

30.09-02.10.2023 г.

№ ЕКП- 27375

Место Субъект  Российской Федерации      Очки

1 Санкт-Петербург-1 64

2 Республика Башкортостан 50

3 Республика Хакасия 44

4 Москва-1 37

5 Новосибирская область 25

6 Санкт-Петербург-2 25

7 Москва-2 14

8 Республика Карелия 11

9 Курская область 11

10 Приморский край 10

11 Рязанская область 10

12 Челябинская область 10

13 Волгоградская область 9

14 Воронежская область 8

15 Ярославская область 7

16 Орловская область 6

17 Кировская область 5

18 Омская область 5

19 Мурманская область 4

20 Архангельская область 4

21 Вологодская область 4

22 Ставропольский край 1

23 Московская область 1

24 Республика Крым 1

25 Астраханская область 1

26 Республика Татарстан 1

Главный судья Круговой К.Н., ССВК, Ярославская область

Главный секретарь Тараканова Ю.Ф., ССВК, Ярославская область

Дата формирования протокола: 01.10.2023 г.

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

ДЕПАРТАМЕНТ СПОРТА ГОРОДА МОСКВЫ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ МОСКВЫ

МУЖЧИНЫ, ЖЕНЩИНЫ
Университетская 

площадь

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ (бег по шоссе 21,0975 км)

ИТОГИ КОМАНДНОГО ПЕРВЕНСТВА



30.09.-02.10.2023 г.                            

№ ЕКП- 27375

РМ 57:31 Джекоб Киплимо
Название 

этапа

Дата 

проведения

РЕ 59:13 Жульен Вандерс  финальный забег 01.10.2023г.

РР 60:43 Владимир Никитин Время
начало: 09.00               

оконч.:10.24

t° + 15; вл. (82%)

Место
Нагр. 

номер
Фамилия, Имя

Дата

 рождения

Заявл.

 разряд
Субъект Российской Федерации Результат Выполн. разряд Очки и Бонус

1 27 Чертыков Денис 07.05.1994 МС Республика Хакасия 1:05:41 мс 20+5

2 5 Бурцев Артур 23.04.1988 МС Санкт-Петербург-1 1:05:58 мс 17+5

3 3 Каныбеков Вениамин 14.06.1995 МС Республика Башкортостан 1:06:07 мс 15+5

4 26 Попов Артем 05.07.2001 КМС Республика Хакасия 1:06:14 мс 14+5

5 1 Реунков Алексей 28.01.1984 МСМК Москва-1 1:06:17 мс 13+5

6 11 Рыбалкин Александр 30.07.2002 КМС Москва-1 1:06:22 мс 12+5

7 32 Фаттахов Руслан 05.05.1994 МС Республика Башкортостан 1:06:28 мс 11+5

8 21 Гуржий Виктор 14.02.1994 КМС Приморский край 1:06:38 кмс 10

9 36 Максимов Михаил 20.04.1986 МС Санкт-Петербург-1 1:07:10 кмс 9

10 4 Попов Сергей 07.04.1989 МС Воронежская область 1:07:19 кмс 8

11 39 Андреев Василий 01.08.2001 КМС Санкт-Петербург-2 1:08:19 кмс 7

12 25 Стрелков Михаил 25.07.1994 МСМК Орловская область 1:08:21 кмс 6

13 38 Лешонков Владимир 21.04.1995 МС Санкт-Петербург-2 1:08:24 кмс 5

14 2 Янович Андрей 11.01.1994 МС Мурманская область 1:08:27 кмс 4

15 15 Резник Иван 07.10.1994 КМС Архангельская область 1:09:21 кмс 3

16 10 Меленчук Данила 06.06.2002 КМС Москва-1 1:09:23 кмс 2

17 6 Татарнев Александр 06.04.1992 1 Ставропольский край 1:09:37 кмс 1

18 19 Филиппов Алексей 25.05.2001 1 Московская область 1:09:49 кмс 1

19 18 Кустов Александр 05.11.1996 МС Волгоградская область 1:09:55 кмс 1

20 16 Харин Максим 04.11.2000 1 Архангельская область 1:09:57 кмс 1

21 24 Камышан Виктор 02.06.1992 2 Республика Крым 1:10:00 кмс 1

22 29 Семенский Дмитрий 06.06.1990 КМС Вологодская область 1:10:13 кмс 1

22 30 Шаров Игорь 10.06.1987 КМС Вологодская область 1:10:13 кмс 1

24 33 Ермаков Денис 09.05.1988 МС Курская область 1:10:37 кмс 1

25 28 Кошелев Александр 16.01.1997 1 Вологодская область 1:10:45 кмс 1

26 20 Худеев Илларион 23.02.1995 1 Астраханская область 1:10:49 кмс 1

27 41 Кузьмин Михаил 05.06.2003 1 Санкт-Петербург 1:10:50 кмс л

28 17 Лукша Владислав 14.01.1996 1 Архангельская область 1:11:00 кмс 1

29 37 Круглов Максим 02.07.2002 1 Санкт-Петербург-2 1:11:10 кмс 1

30 40 Агапов Дмитрий 27.12.2002 КМС Санкт-Петербург 1:11:30 кмс л

31 7 Шичков Вадим 10.03.2000 КМС Рязанская область 1:11:40 кмс 1

32 31 Миняков Арсений 28.03.1995 1 Республика Башкортостан 1:12:02 1р 1

33 12 Киреев Вадим 25.12.1999 1 Москва-2 1:12:09 1р 1

34 42 Османов Агил 07.07.2001 КМС Санкт-Петербург 1:12:44 1р л

35 13 Фазлиев Ильназ 14.09.2002 КМС Москва-2 1:12:58 1р 1

36 9 Мартыненко Юрий 16.12.1995 КМС Москва-1 1:13:16 1р 1

37 22 Васильев Вячеслав 06.07.1988 1 Омская область 1:14:21 1р 1

38 8 Арстамбеков Аяз 16.05.2001 1 Республика Татарстан 1:15:04 1р 1

39 35 Назаров Сергей 23.10.1987 1 Челябинская область 1:15:41 1р 1

40 34 Ежов Владимир 21.05.1981 МС Челябинская область 1:17:48 2р 0

41 23 Кравченко Глеб 22.09.1996 1 Омская область 1:23:38 3р 0

14 Постников Игорь 03.11.1988 МС Архангельская область DNF 0

Главный судья Круговой К.Н., ССВК, Ярославская область

Главный секретарь Тараканова Ю.Ф., ССВК, Ярославская область

Дата формирования протокола: 01.10.2023 г. Количество участников: 42

ДЕПАРТАМЕНТ СПОРТА ГОРОДА МОСКВЫ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ МОСКВЫ

город Москва, 

Университетская 

площадь          
ЧЕМПИОНАТ РОССИИ (бег по шоссе 21,0975 км)

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

МУЖЧИНЫ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ



РМ wo 1:05:16 Перес Джепчирчир

30.09.-02.10.2023 г.                            

№ ЕКП- 27375

РM Mx 1:02:52 Литенсебет Гидей
Название 

этапа

Дата 

проведения

РЕсм 1:05:15 Сифан Хассан
 финальный 

забег
01.10.2023г.

Реж 2:05:18 Мелат Кеджета Время
начало: 09.00              

оконч.: 10.39

РР (Мх) 1:08:07 Елена Коробкина t° + 15; вл. (82%)

Место
Нагр. 

номер
Фамилия, Имя

Дата

 рождения

Заявл.

 разряд
Субъект Российской Федерации Результат 

Выполн. 

разряд
Очки и Бонус

1 53 Викулова Анна 10.10.1995 МСМК Новосибирская область 1:12:14 мс 20+5

2 52 Дмитриева Луиза 05.05.1991 МСМК Санкт-Петербург-1 1:14:11 мс 17+5

3 51 Погудо Елизавета 06.12.1996 МС Санкт-Петербург-1 1:14:37 мс 15+5

4 71 Зонова Елена 27.03.1998 МС Санкт-Петербург 1:16:28 кмс л

5 64 Гибадуллина Альфия 24.02.1998 КМС Республика Башкортостан 1:19:03 кмс 14

6 70 Ильина Анна 28.02.2001 КМС Санкт-Петербург-2 1:19:39 кмс 13

7 59 Маркарова Вера 24.12.1983 1 Москва-2 1:21:20 кмс 12

8 69 Ерохина Ольга 21.09.1992 1 Республика Карелия 1:22:42 кмс 11

9 58 Гриздренко Анастасия 19.10.1996 1 Курская область 1:22:58 кмс 10

10 56 Волкова Инна 02.02.1994 1 Рязанская область 1:24:12 кмс 9

11 61 Полякова Анастасия 25.03.1996 КМС Волгоградская область 1:24:25 кмс 8

12 54 Сергеева Екатерина 26.03.2001 КМС Ярославская область 1:24:43 кмс 7

13 55 Хаченкова Ксения 14.03.1991 1 Нижегородская область 1:24:44 кмс л

14 65 Деркач Анастасия 08.02.1993 1 Челябинская область 1:24:46 кмс 6

15 73 Стаценко Вера 26.06.1986 КМС Санкт-Петербург 1:25:51 1р л

16 60 Сосегова Виктория 26.02.2004 КМС Кировская область 1:26:33 1р 5

17 72 Койнова Мария 13.06.2003 1 Санкт-Петербург 1:26:53 1р л

18 62 Васильева Елена 24.07.1989 1 Омская область 1:27:38 1р 4

19 66 Хакимова Гузаль 10.07.1997 1 Челябинская область 1:28:52 1р 3

20 63 Любимцева София 12.12.1990 1 Вологодская область 1:28:59 1р 2

21 74 Чучманова Екатерина 01.02.2002 КМС Санкт-Петербург 1:30:28 1р л

22 68 Климова Валерия 10.11.1994 1 Челябинская область 1:33:55 1р л

23 67 Бир Елена 14.03.1986 1 Челябинская область 1:38:05 2р л

57 Федюшкина Валерия 13.08.1999 1 Республика Мордовия DNF л

Главный судья Круговой К.Н., ССВК, Ярославская область

Главный секретарь Тараканова Ю.Ф., ССВК, Ярославская область

Дата формирования протокола: 01.10.2023 г. Количество участников:  24

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

ДЕПАРТАМЕНТ СПОРТА ГОРОДА МОСКВЫ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ МОСКВЫ

город Москва, 

Университетская 

площадь          
ЧЕМПИОНАТ РОССИИ (бег по шоссе 21,0975 км)

ЖЕНЩИНЫ



город Москва
Университетская площадь

30.09.-02.10.2023 г.
№ ЕКП- 27375

№ 
п/п Фамилия, Имя заявленный 

разряд
Субъект Российской 

Федерации
Физкультурно-спортивные организации/ 

Ведомство Тренеры

1 Лукша Владислав 14.01.1996 Архангельская область Архангельская область Чернов А.В.

2 Постников Игорь 03.11.1988 Архангельская область Архангельская область, ГАУ АО "СШОР 
"ПОМОРЬЕ"

Чернов А.В.

3 Резник Иван 07.10.1994 Архангельская область Архангельская область, ГАУ АО "СШОР 
"ПОМОРЬЕ"

Чернов А.В.

4 Харин Максим 04.11.2000 Архангельская область Архангельская область Чернов А.В.
5 Худеев Илларион 23.02.1995 Астраханская область

6 Кустов Александр 05.11.1996 Волгоградская область ГБУ ДО ВО "СШОР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ" Смирнов В.А., Улымов М.М., 
Улымов М.П.

7 Полякова Анастасия 25.03.1996 Волгоградская область ГБУ ДО ВО "СШОР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ" Улымов М.П.

8 Кошелев Александр 16.01.1997 Вологодская область АУ ФКИС ВО "ЦСП" Кошелев Е.Ю.
9 Любимцева София 12.12.1990 Вологодская область ЛСК "ЧЕРЕПОВЕЦ" Смирнов А.В.

10. Семенский Дмитрий 06.06.1990 Вологодская область ЛСК "ЧЕРЕПОВЕЦ" Смирнов А.В.
11 Шаров Игорь 10.06.1987 Вологодская область ЛСК "ЧЕРЕПОВЕЦ" Смирнов А.В.
12 Попов Сергей 07.04.1989 Воронежская область ГБУ ДО ВО "СШОР № 21" Манойлин В.И.
13 Сосегова Виктория 26.02.2004 Кировская область КОГАУ ДО "СШ "ВЕРЕСНИКИ", ВЯТГУ Трушков А.Н.
14 Гриздренко Анастасия 19.10.1996 Курская область Тяжкороб И.А.

15

Ермаков Денис 09.05.1988 Курская область Муниципальное бюджетное учреждение 
дополнительного образования "Спортивная 
школа Олимпийского резерва", ОБУ ДО 
"СШОР им. Н.Я. Яковлева"

Шаев В.О.

16 Киреев Вадим 25.12.1999 Москва СШОР по легкой атлетике МГФСО, ГБУ "СШОР 
№ 24" МОСКОМСПОРТА

Фролов Н.А.

17 Маркарова Вера 24.12.1983 Москва РОО "КЛУБ "ПАРСЕК" Фролова Т.С.

18 Мартыненко Юрий 16.12.1995 Москва ГБУ "ЦФКИС ВАО Г. МОСКВЫ" 
МОСКОМСПОРТА

Куканов Ю.С.

19 Меленчук Данила 06.06.2002 Москва ГБУ ДО МКСШОР "ВОСТОК" Епишин Ф.С.
20 Реунков Алексей 28.01.1984 Москва ГБУ ДО МКСШОР "ВОСТОК" Куканов Ю.С.
21 Рыбалкин Александр 30.07.2002 Москва ГБУ ДО МКСШОР "ВОСТОК" Божко В.А.
22 Фазлиев Ильназ 14.09.2002 Москва ФАУ МО РФ ЦСКА СШОР им. Пономаревой Аверин В.А.

23 Филиппов Алексей 25.05.2001 Московская область МБУ "ЛСШ", ФГБУ ПОО "ГУОР Г.ЩЕЛКОВО 
МО"

Симаков К.С.

24 Янович Андрей 11.01.1994 Мурманская область МАУ СШОР № 4, ГАУМО "ЦСП" Ахметов А.Р.
25 Хаченкова Ксения 14.03.1991 Нижегородская область
26 Викулова Анна 10.10.1995 Новосибирская область МАУ "НЦВСМ" Халухаев Н.Б.
27 Васильев Вячеслав 06.07.1988 Омская область Жгир Б.А.
28 Васильева Елена 24.07.1989 Омская область Жгир Б.А.
29 Кравченко Глеб 22.09.1996 Омская область Жгир Б.А.
30 Стрелков Михаил 25.07.1994 Орловская область БУ ОО "СШОР № 1" Петров Н.Д.

31 Гуржий Виктор 14.02.1994 Приморский край ВС, ГАУ ДО ПК "КСШОР" Анисимов В.Н., Мутагаров 
Р.Р.

32 Гибадуллина Альфия 24.02.1998 Республика Башкортостан

33 Каныбеков Вениамин 14.06.1995 Республика Башкортостан МБУ СШОР № 21 Алексеев Г.И.

34 Миняков Арсений 28.03.1995 Республика Башкортостан Габдуллина Л.К., Иванов А.В.

35 Фаттахов Руслан 05.05.1994 Республика Башкортостан МБУ СШОР № 21 Алексеев Г.И.

36 Ерохина Ольга 21.09.1992 Республика Карелия МУ "СШОР № 3" Романюк В.А.

37 Камышан Виктор 02.06.1992 Республика Крым ГБУ ДО РК "СШОР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ 
№1"

Дубовик А.И.

38 Федюшкина Валерия 13.08.1999 Республика Мордовия МБУ ДО "ДЮСШ", ГБУ ДО РМ "КСШОР" Бебенов А.В.
39 Арстамбеков Аяз 16.05.2001 Республика Татарстан Ильин В.Г., Васильев С.В.
40 Попов Артем 05.07.2001 Республика Хакасия МБУ "СШОР ПО ЛЁГКОЙ АТЛЕТИКЕ" Владимиров И.А.
41 Чертыков Денис 07.05.1994 Республика Хакасия ВС, МБУ "СШОР ПО ЛЁГКОЙ АТЛЕТИКЕ" Владимиров И.А.
42 Волкова Инна 02.02.1994 Рязанская область Именин А.В.
43 Шичков Вадим 10.03.2000 Рязанская область МБУ "СШОР "ЮНОСТЬ" Юкин В.В.

44 Агапов Дмитрий 27.12.2002 Санкт-Петербург ГБУ СШОР "АКАДЕМИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ 
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА"

Пономарев В.В.

45 Андреев Василий 01.08.2001 Санкт-Петербург ГБУ СШОР "АКАДЕМИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ 
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА"

Виленский Е.А.

46 Бурцев Артур 23.04.1988 Санкт-Петербург ГБУ СШОР "АКАДЕМИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ 
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА"

Плавкова Е.Д.

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

ДЕПАРТАМЕНТ СПОРТА ГОРОДА МОСКВЫ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ МОСКВЫ

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ (бег по шоссе 21,0975 км)

СПИСОК УЧАСТНИКОВ  
МУЖЧИНЫ, ЖЕНЩИНЫ
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Дмитриева Луиза 05.05.1991 Санкт-Петербург ФАУ МО РФ ЦСКА, ГБУ СШОР "АКАДЕМИЯ 

ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА"
Виленский Е.А.

48 Зонова Елена 27.03.1998 Санкт-Петербург СПБ ГБУ ЦОП "ШВСМ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ" Гадасин В.Б.

49 Ильина Анна 28.02.2001 Санкт-Петербург ГБУ СШОР "АКАДЕМИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ 
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА"

Виленский Е.А.

50 Койнова Мария 13.06.2003 Санкт-Петербург ГБУ СШОР "АКАДЕМИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ 
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА"

Алексеев В.Г., Дмитрик А.В.

51 Круглов Максим 02.07.2002 Санкт-Петербург ГБУ СШОР "АКАДЕМИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ 
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА"

Алексеев В.Г.

52 Кузьмин Михаил 05.06.2003 Санкт-Петербург ГБУ СШОР "АКАДЕМИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ 
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА"

Пономарев В.В.

53 Лешонков Владимир 21.04.1995 Санкт-Петербург СПБ ГБУ ЦОП "ШВСМ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ" Алексеева Н.А.

54 Максимов Михаил 20.04.1986 Санкт-Петербург СПБ ГБУ ЦОП "ШВСМ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ" Соколов А.В.

55 Османов Агил 07.07.2001 Санкт-Петербург СПБ ГБУ ЦФКСЗ "ЦАРСКОЕ СЕЛО" Садовников В.В.

56 Погудо Елизавета 06.12.1996 Санкт-Петербург ГБУ СШОР "АКАДЕМИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ 
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА"

Виленский Е.А.

57 Стаценко Вера 26.06.1986 Санкт-Петербург СПБ ГБУ ЦОП "ШВСМ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ" Соколов А.В.

58 Чучманова Екатерина 01.02.2002 Санкт-Петербург ГБУ СШОР "АКАДЕМИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ 
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА"

Пономарев В.В.

59 Татарнев Александр 06.04.1992 Ставропольский край
60 Бир Елена 14.03.1986 Челябинская область
61 Деркач Анастасия 08.02.1993 Челябинская область
62 Ежов Владимир 21.05.1981 Челябинская область
63 Климова Валерия 10.11.1994 Челябинская область
64 Назаров Сергей 23.10.1987 Челябинская область

65 Хакимова Гузаль 10.07.1997 Челябинская область МБУ ДО СШОР №1 ПО Л/А Г. ЧЕЛЯБИНСКА Ежов В.Б.

66 Сергеева Екатерина 26.03.2001 Ярославская область МУ  ДО СШОР № 19 Зараковский Е.Р.

Главный судья Круговой К.Н., ССВК, Ярославская область

Главный секретарь Тараканова Ю.Ф., ССВК, Ярославская область

Дата формирования протокола: 01.10.2023 г. Количество участников:  66
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